

Årsredovisning för
Müllerns Mat AB

556753-5132

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Müllern
Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Müllerns Mat AB, 556753-5132, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2008 och bedriver konsultationer inom livsmedelindustri, samt event- och cateringverksamhet.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Müllerns Restauranger AB, 556766-2258, med säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|-----------|---------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 648 138 | 962 604 | 1 719 505 | 1 641 902 |
| Resultat efter finansiella poster | 580 069 | 285 852 | 145 857 | 90 977 |
| Soliditet % | 63 | 67 | 58 | 69 |

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|-------------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 206 483 | 223 208 |
| Balanseras i ny räkning | | 223 208 | -223 208 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -150 000 | |
| Årets resultat | | | 339 792 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 279 691 | 339 792 |

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 272 000 kr (422 000 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 279 691 |
| Årets resultat | 339 792 |
| Summa | 619 483 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 272 000 |
| Balanseras i ny räkning | 347 483 |
| Summa | 619 483 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 648 138 | 962 604 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 648 138 | 962 604 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -33 773 | -170 076 |
| Övriga externa kostnader | | -478 426 | -315 712 |
| Personalkostnader | 2 | -513 919 | -129 452 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -36 335 | -54 850 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 062 453 | -670 090 |
| Rörelseresultat | | 585 685 | 292 514 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 0 | 39 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 616 | -6 701 |
| Summa finansiella poster | | -5 616 | -6 662 |
| Resultat efter finansiella poster | | 580 069 | 285 852 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -160 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 18 710 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -141 290 | 0 |
| Resultat före skatt | | 438 779 | 285 852 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -98 987 | -62 644 |
| Årets resultat | | 339 792 | 223 208 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 22 706 | 59 041 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 4 | 46 371 | 23 793 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 69 077 | 82 834 |
| Summa anläggningstillgångar | | 69 077 | 82 834 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 166 535 | 234 462 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 58 741 | 58 741 |
| Övriga fordringar | | 422 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 100 240 | 150 498 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 325 938 | 443 701 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 955 297 | 292 417 |
| Summa kassa och bank | | 955 297 | 292 417 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 281 235 | 736 118 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 350 312 | 818 952 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 279 691 | 206 483 |
| Årets resultat | | 339 792 | 223 208 |
| Summa fritt eget kapital | | 619 483 | 429 691 |
| Summa eget kapital | | 719 483 | 529 691 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 160 000 | 0 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 5 090 | 23 800 |
| Summa obeskattade reserver | | 165 090 | 23 800 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 5 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 29 522 | 60 028 |
| Skatteskulder | | 140 153 | 75 985 |
| Övriga skulder | | 126 423 | 109 448 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 164 641 | 20 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 465 739 | 265 461 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 350 312 | 818 952 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 0 |

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 274 212 | 274 212 |
| Utgående anskaffningsvärden | 274 212 | 274 212 |
| Ingående avskrivningar | -215 171 | -160 321 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -36 335 | -54 850 |
| Utgående avskrivningar | -251 506 | -215 171 |
| Redovisat värde | 22 706 | 59 041 |

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 23 793 | 0 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 22 578 | 23 793 |
| Utgående anskaffningsvärden | 46 371 | 23 793 |
| Redovisat värde | 46 371 | 23 793 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 400 000 | 400 000 |
| Summa ställda säkerheter | 400 000 | 400 000 |

Underskrifter

Ystad

Daniel Müllern
Daniel Müllern
Styrelseledamot

2025-03-24
Datum